
                                                Uchwała Nr XXXIX/308/2014 
                                                Rady Miejskiej w Otmuchowie 
                                                z dnia 17 czerwca 2014 r. 
w sprawie opłat  za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Otmuchów 
 
       Na podstawie art. 14 ust. 5 w związku  z art.6 ust.1  pkt 1 i 2  ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004 r.  Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Miejska w 
Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
W przedszkolach prowadzonych przez Gminę Otmuchów zapewnia się bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie, przez 5 dni w tygodniu od poniedziałku 
do piątku. 

§ 2 
 

1. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym 5 godzin 
dziennie wynosi 1 zł dziennie za każdą godzinę pobytu dziecka w przedszkolu. 
 
2. Opłata o której mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów  wyżywienia dziecka. 
 

§ 3 
 
Traci moc uchwała Nr X/56/2011 Rady Miejskiej w Otmuchowie  z dnia 18 lipca 2011 r.  w 
sprawie opłat za świadczenia w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Otmuchów  
( Dz.Urz. Województwa Opolskiego Nr 88, poz. 1137). 
                                                                 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


